
 

 

W Szkole Podstawowej w Wielączy w ramach projektu „Uczeń twórcą przyszłości” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

zrealizowano zajęcia rozwijające zainteresowania językowe z języka angielskiego. Zajęcia 

prowadzone były od października 2014r. do maja 2015r. w wymiarze 60 godz. Na zajęcia 

uczęszczało 11 uczniów z klasy IV i 3 uczniów z klasy V, w tym 9 dziewczynek i 5 chłopców. 

Celem zajęć było zainteresowanie uczniów nauką języka angielskiego i czerpanie z niej 

przyjemności oraz rozwijanie sprawności językowych, umożliwiających swobodne komunikowanie 

się. Na zajęciach uczniowie poznawali zagadnienia związane z kulturą krajów anglojęzycznych.  

 

 

Niektóre tematy zawarte w programie pogłębiały i utrwalały treści omawiane na lekcjach, dzięki 

czemu uczniowie mięli możliwość rozszerzania wiadomości o nowe treści leksykalne i gramatyczne 

z danej tematyki. Ponadto w ramach zajęć uczniowie kształcili wszystkie cztery podstawowe 

umiejętności językowe: mówienie, pisanie, słuchanie i czytanie. Pomoce dydaktyczne otrzymane 

w ramach projektu, takie jak książki, płyty, oprogramowania do tablicy interaktywnej oraz gry 

do nauki języka angielskiego niezwykle wzbogacały i uatrakcyjniały zajęcia. Różnorodność pomocy 

dydaktycznych motywowała dzieci do aktywnego udziału w zajęciach.  



 

 

Na pierwszych zajęciach został przeprowadzony test diagnostyczny, który pozwolił ustalić poziom 

wiedzy uczniów, a co za tym idzie lepiej ukierunkować dalszą pracę. 

Uczniowie klasy IV i V wzięli udział w I Powiatowym Przeglądzie Teatrzyków Obcojęzycznych 

w Zwierzyńcu zdobywając I miejsce.  

 

 



 

 

Na koniec zajęć realizowanych w ramach projektu każdy uczestnik napisał diagnozę. Analiza 

wyników badania wiadomości i umiejętności przeprowadzonych na rozpoczęcie i zakończenie zajęć 

pozwala stwierdzić przyrost wiedzy u każdego uczestnika zajęć. Wynika z tego, że realizacja zajęć 

przyniosła zamierzone efekty. 

 

 


